
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00451 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 122/2018, TP 003-2018. 

 
TOMADA DE PREÇOS 003/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO 
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa para Executar Serviços na ampliação e 
reforma do Estádio Municipal Moisés Oliveira, conforme Termo de Convênio nº 
09/2018/SUDESB, na sede Município de João Dourado – BA. CONTRATADA: WRW 
CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 06.243.6922/0001-27 - Contrato nº 122/2018 - Vlr. lote 
01 o valor global de R$ 169.482.75 e no lote 02 o valor global de R$ 228.705,64, 
totalizando o valor global de R$ 398.188,39; Dot. Orçm. FUNÇÃO 27, PROGRAMA 
217/REGIÃO PLANEJAMENTO 5300/SUB FUNÇÃO 812P/A/OE: 7973/NATUREZA DA 
DESPESA 444042/DESTINAÇÃO DO RECURSO 0100/TIPO DE RECURSO 
ORÇAMENTÁRIO 1. Data Ass. 19/06/18; Vig. Ate 19/12/2018 – Celso L. Dourado – 
Prefeito Municipal. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78FCAC7DABB8728F78712CEAEFA4CDF1


		2018-06-25T10:14:07-0300




